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YOPE Men Wood Zestaw Żel do mycia twarzy, 150ml +
Wzmacniający szampon do włosów nadmiernie
wypadających, 300ml
 

Cena: 50,83 PLN

Opis słownikowy

Producent YOPE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisYOPE Men Wood Zestaw Żel do mycia twarzy + Wzmacniający szampon do włosów nadmiernie wypadających 

Podaruj sobie lub bliskiej osobie zestaw, który zadba o zdrowie włosów i skóry twarzy. Naturalny szampon wzmacniający dla mężczyzn
oraz żel do mycia twarzy z energią oczyszczenia to idealne połączenie, które nie tylko pielęgnuje, ale i wspiera naturalne procesy
regeneracyjne. To doskonały pomysł na prezent dla każdego mężczyzny, który ceni sobie jakość i naturalną pielęgnację.

Energia Oczyszczenia Żel do mycia twarzy, 150ml

Naturalny żel do mycia twarzy, który dzięki kompozycji naturalnych składników czyszczących i aktywnych, skutecznie umyje twarz,
złuszczy martwy naskórek, przywróci witalność skórze i pozostawi ją przyjemnie zadbaną, bez uczucia wysuszenia czy ściągnięcia.

Naturalny żel do mycia twarzy ma za zadanie dokładnie oczyścić i odświeżyć Twoją skórę, jednocześnie jej nie przesuszając i nie
pozbawiać jej naturalnych lipidów. Działa jak magnes na zanieczyszczenia i na niechciany martwy naskórek. Jest bardzo dokładny w
działaniu, ale jednocześnie delikatny dla skóry.

Minimalizuje widoczność porów Rewitalizują skórę. Progresywnie złuszcza martwy naskórek, Wspiera odnowę skóry Przywracają
naturalną równowagę. 

Naturalnie niezwykłe składniki aktywne:

Fitocydy z drzewa sugi – działają antyoksydacyjnie, odnawiają i rewitalizują skórę. Ekstrakt z drzewa tara – zapewnia natychmiastowy i
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długotrwały efekt nawilżający, wygładza skórę i redukuje jej szorstkość. Twarz jest matowa i świeża. Ekstrakt z wina i kwas winowy –
ułatwia progresywne złuszczanie zrogowaciałego naskórka i zwiększa nawilżenie w skórze.  

Żel został przebadany dermatologicznie, a przy jego powstawaniu i testach nie ucierpiało żadne zwierzę.

Sposób użycia:Nałóż na zwilżoną twarz dokładnie wmasuj w skórę, następnie dokładnie spłucz.

Składniki:Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Coco-sulfate, Sodium Coco-glucoside Tartrate, Inulin,
Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Cryptomeria Japonica Leaf Extract, Lactobacillus/grape Juice Ferment Filtrate, Alpha-glucan
Oligosaccharide, Saccharomyces Ferment Filtrate, Propanediol, Amylopectin, Caesalpinia Spinosa Gum, Corylus Avellana (Hazelnut) Leaf
Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Tartaric Acid, Cellulose Gum, Panthenol, Carrageenan, Parfum, Levulinic Acid, Sodium
Levulinate, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Lactic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium
SorbateSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.

Save My Hair Wzmacniający szampon do włosów nadmiernie wypadających, 300ml

Naturalny szampon wzmacniający, stworzony z myślą o potrzebach mężczyzn borykających się z problemem nadmiernie wypadających
włosów. Szampon nie tylko oczyszcza, ale także pobudza skórę głowy i włosy, zapewniając optymalne warunki dla zdrowego wzrostu
włosów.

SAVE My Hair to naturalny szampon wzmacniający, który stanowi doskonałe rozwiązanie dla mężczyzn zmagających się z nadmierną
utratą włosów. Stworzony na bazie 98% składników pochodzenia naturalnego, ten szampon skutecznie oczyszcza skórę głowy i trzon
włosa, jednocześnie dostarczając niezbędnych składników odżywczych, które wspomagają zdrowy wzrost włosów. 

Kluczowe składniki aktywne:

L-arginina – wzmacnia włosy, pobudzając cebulki włosowe do działania i przyspieszając ich wzrost. Guarana – dodaje energii i wspiera
mikrokrążenie w skórze głowy, co przekłada się na lepsze odżywienie włosów. Palma sabałowa i żeń-szeń – wspomagają wzrost
włosów oraz regenerację skóry głowy, zapewniając optymalne warunki do zdrowego wzrostu.  

Szampon sprawdzi się jako codzienna kuracja biostymulująca, która poprawi kondycję Twojej skóry głowy i włosów. Naturalne składniki
wspierają regenerację skalpu, wzmacniają włosy od nasady aż po końce, oraz pomagają zapobiegać ich nadmiernemu wypadaniu.

Sposób użycia:Wmasuj szampon w wilgotne włosy i skórę głowy do uzyskania piany, spłucz wodą.

Składniki:Aqua, Decyl Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Glycerin, Lauryl Hydroxysultaine, L-Arginine,
Lauryl Lactate, Potassium Lactate, Starch Hydroxypropyl Trimonium Chloride, Pogostemon Cablin Leaf Extract , Paullinia Cupana Seed
Extract, Panax Ginseng Root Extract, Olea Europaea Leaf Extract, Panthenol, Allantoin, Gluconolactone, Sodium Lactate, Urea, Glyceryl
Oleate, Hexamidine Diisethionate, Pentylene Glycol, Citric Acid, Parfum, Lactic Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Eugenol, Linalool, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Juniperus Virginiana Oil.Skład w momencie publikacji. Aktualne
INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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